
UCHWAŁA NR XXXIV/194/2017
RADY GMINY OPATOWIEC

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy 
Opatowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kazimierskiego - Rada Gminy 
Opatowiec uchwala, co następuje:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Opatowiec zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) Ławy - Urzuty

2) Opatowiec - Legatka

§ 2. Opis położenia i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest przedstawiony w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatowiec.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Malec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 2393



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/194/2017 

Rady Gminy Opatowiec 

z dnia 26.07.2017 r. 
 

 

Lp. Opis przebiegu drogi obręb Numer 

działki 

Powierzchnia 

działki (ha) 

długość 

działki 

1. Od drogi krajowej nr 79 Warszawa – 

Bytom przez pola wsi Ławy do 

działki nr 195 w kierunku wsi Urzuty 

Ławy 46  

część dz. 

69 

0,32 

0,51 

536 mb 

2. Od drogi gminnej nr 357043T ul. 

Legatka w miejscowości Opatowiec 

do pól: droga ślepa. 

Opatowiec część dz. 

1218 

0,6525 920 mb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2393


		2017-08-02T09:57:33+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




